
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 17 января 2012 г.        № 3/13  
г. Ирбит 

 

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 

объединения «Региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Свердловской области» 

 по финансовым вопросам 

 

 Рассмотрев документы, представленные в Ирбитскую городскую 

территориальную избирательную комиссию для регистрации 

уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное 

отделение политической партии «Справедливая Россия» в Свердловской 

области» по финансовым вопросам на выборах депутатов Думы 

Муниципального образования город Ирбит шестого созыва, руководствуясь 

частью 2 пункта 3 статьи 36, пунктами 3 и 4 статьи 73 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :  

1. Зарегистрировать Хрушкову Елену Сергеевну, уполномоченного 

представителя избирательного объединения «Региональное отделение 

политической партии «Справедливая Россия» в Свердловской области» по 

финансовым вопросам на выборах депутатов Думы Муниципального 

образования город Ирбит шестого созыва. 

2. Выдать Хрушковой Е.С. удостоверение уполномоченного 

представителя по финансовым вопросам избирательного объединения 

 



«Региональное отделение политической партии «Справедливая Россия» в 

Свердловской области» на выборах депутатов Думы Муниципального 

образования город Ирбит шестого созыва.  

3. Выдать избирательному объединению «Региональное отделение 

политической партии «Справедливая Россия» в Свердловской области» на 

выборах депутатов Думы Муниципального образования город Ирбит 

шестого созыва разрешение на открытие специального избирательного счета 

в Ирбитском отделении № 560 Сбербанка России, по адресу: Свердловская 

область, город Ирбит, улица Елизарьевых, дом 28. 

4. Направить настоящее решение отделению Сберегательного банка 

Российской Федерации № 560, избирательному объединению «Региональное 

отделение политической партии «Справедливая Россия» в Свердловской 

области» на выборах депутатов Думы Муниципального образования город 

Ирбит шестого созыва и разместить на официальном сайте Комиссии в сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Нурдинову О.Д., председателя комиссии. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

 

 

 

 

 



 

Выборы депутатов Думы Муниципального образования город Ирбит 

шестого созыва  

4 марта 2012 года 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № 2  

Хрушкова 
(фамилия) 

Елена Сергеевна 
(имя, отчество) 

является уполномоченным представителем  

по финансовым вопросам избирательного объединения 
 

«Региональное отделение политической партии 

«Справедливая Россия» в Свердловской области» наименование 

избирательного объединения) 

 Председатель  

 Ирбитской городской  

территориальной избирательной комиссии О.Д. Нурдинова 
  
 М.П. 

 дата регистрации действительно до «3 » апрель 2012 года 
 «17» января 2012 г. (при предъявлении документа, удостоверяющего личность) 

 
 

 


